Predmet i evidencijski broj nabave, - Da je korisnik garancije Albanež d.o.o., Adresa: Pomer 1, 
52100 Pula, Hrvatska, OIB: 18426902929 - Da se garant obvezuje bezuvjetno, neopozivo i na 
prvi pisani poziv korisnika garancije, bez prava prigovora isplatiti iznos od 85.000,00 EUR 
(slovima: osamdesetpettisućaeura) u slučaju:: - odustajanja ponuditelja od svoje ponude u 
roku njezine valjanosti, ili - nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata sukladno članku 
263. ZJN 2016, ili - neprihvaćanja ispravka računske greške, ili - odbijanja potpisivanja 
ugovora o javnoj nabavi, ili - nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj